ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0165/2024

  Florianópolis, 16 de maio de 2024.

Senhor
ANTÔNIO CÉSAR RIBAS SASS
Diretor de Operações Sul da Arteris S.A.
São Paulo/SP

Senhor Diretor,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0103/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 16 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Emerson Stein, apelando para isenção da taxa dos pedágios, em regime de
urgência, para os veículos de cargas que transportam doações para o Estado do Rio
Grande do Sul.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 20/05/2024, às 10:19.